



## Georgetown County, South Carolina

129 Screven Street, Suite 239  
Post Office Drawer 421270  
Georgetown, SC 29442-4200  
(843) 545-3083 • Fax (843) 545-3500  
E-Mail • [purch@gtcounty.org](mailto:purch@gtcounty.org)  
Website • <http://www.gtcounty.org>

### ADDENDUM #1 TO BID #24-049

BID NUMBER: 24-049

ISSUE DATE: Monday, July 15, 2024

OPENING DATE: Wednesday, July 24, 2024

OPENING TIME: 3:00 PM ET

Pre-Bid Site Inspection: VOLUNTARY-BY APPOINTMENT-Wednesday, July 10, 2024 & Thursday, July 11, 2024 (By pre-scheduled appointments only)

**PROCUREMENT FOR: Professional Exterminating and Pest Control Services, Term Agreement**

---

This addendum will amend **Bid #24-049, Professional Exterminating and Pest Control Services, Term Agreement** originally issued on Wednesday, July 3, 2024. This clarification is being provided to all known and registered correspondents in response to questions received. All addenda and original bid documents are also available online at: [www.gtcounty.org](http://www.gtcounty.org), select “Bid Opportunities” from the Quick Links section.

---

**Question 1:** Was there a previous contract with the same scope of work?

**Response:** Yes, there is a current contract with similar scope of work.

---

**Question 2:** What was the previously awarded amount and pay out of contract?

**Response:** Prior award was for bimonthly amount of \$1,485 and monthly amount of \$715. After additions and deletions of locations over the years, the current contract amount is \$1,415.00 for bi-monthly services and \$655 for monthly services. Total contract amount paid out to date is \$84,840.00 since the contract’s effective date of September 11, 2019.

---

**Question 3:** How many of the buildings have Rodent Bait Stations?

**Response:** The Airport, Detention Center, and all the Fire Department locations have rodent bait stations.

---

**Question 4:** Can we set up on a structured schedule for regular service?

**Response:** Yes, this contract is expected to be on a structured schedule for regular service. However, if we get complaints throughout the month regarding pests, the Contractor is expected to come and re-treat as needed for no additional fees as part of the regular contracted amount.

---

[The Remainder of This Page is Intentionally Left Blank]



## **ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT**

**BID #24-049**

**Professional Exterminating and Pest Control Services,  
Term Agreement  
Mandatory Submittal Form**

**To be returned with the final proposal submission to Georgetown County.**

COMPANY NAME: \_\_\_\_\_

- Addendum #1 Received Date: \_\_\_\_\_ Initialed By: \_\_\_\_\_
- Addendum #2 Received Date: \_\_\_\_\_ Initialed By: \_\_\_\_\_
- Addendum #3 Received Date: \_\_\_\_\_ Initialed By: \_\_\_\_\_
- Addendum #4 Received Date: \_\_\_\_\_ Initialed By: \_\_\_\_\_
- Addendum #5 Received Date: \_\_\_\_\_ Initialed By: \_\_\_\_\_
- Addendum #6 Received Date: \_\_\_\_\_ Initialed By: \_\_\_\_\_